РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРАСНОГОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
КРАСНОГОРСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ
ДЕПУТАТОВ КРАСНОГОРСКОГО РАЙОНА БРЯНСКОЙ

ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 29.05.2025 г. № 5-65

О ДОСРОЧНОМ ПРЕКРАЩЕНИИ ПОЛНОМОЧИЙ ДЕПУТАТА
КРАСНОГОРСКОГО ПОСЕЛКОВОГО СОВЕТА НАРОДНЫХ

ДЕПУТАТОВ ПЯТОГО СОЗЫВА

В  соответствии  с  пунктом  2  части  10  статьи  40  Федерального  закона  от
06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской  Федерации»,  статьи  30  Устава  Красногорского  городского  поселения,  в
связи  с  отставкой  по  собственному  желанию,  Красногорский  поселковый  Совет
народных депутатов
РЕШИЛ:

1.  Досрочно  прекратить  полномочия  депутата  Красногорского  поселкового
Совета народных депутатов пятого созыва Бычковой Кристины Александровны с «29»
мая 2025 года.

2. Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию
Красногорского района.

3.Опубликовать  настоящее  решение  на  официальном  сайте  администрации
Красногорского района.

Глава Красногорского городского поселения                                                    М. В. Горло

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
	КРАСНОГОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
	КРАСНОГОРСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ КРАСНОГОРСКОГО РАЙОНА БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ
	РЕШЕНИЕ